dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

43/04-A®

44/04-AD

45/04-A®

46/04-A®

47/04-A®

48/04-A®

49/04-A

50/04-A®

Iop. UL

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 dumpma
"SkcnepT"

000 ¢umpma
"IkcnepT"

000 gpumpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 ¢upma
"IkcnepTt"

000 gumpma
"IkcnepT"

000 ¢umpma
"SkcnepT"

000 ¢upma
"IkcnepT"

CBepeHusn

lNypbsaHos Ceprei JIbBOBUY

002347

26.12.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.04.2022

11.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

18.04.2022

14.04.2022

OObBEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

Bup onpepenseMomn
CTOMMOCTH

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJNIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTENIBHOI O
PEeMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa



51/04-A®

52/04-A®

53/04-A®

54/04-A®

57/04-A®

58/04-A®

59/04-A®

60/05-A

61/05-A®

62/05-A®

63/05-A®

64/05-A®

65/05-A

000 ¢umpma
"SkcnepTt"

000 dupma
"IkcnepT”

000 dumpma
"SkcnepT"

000 ¢upma
"SkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT”

000 ¢upma
"SkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT”

000 ¢upma
"SkcnepT"

000 ¢umpma
"IkcnepT"

000 gpupma
"IkcnepT"

000 ¢umpma
"SkcnepT"

000 ¢umpma
"IkcnepT"

000 gpumpma
"SkcnepT"

15.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

21.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

06.05.2022

16.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

08.06.2022

aBTOMOOUIb.

opyxue.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIL.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIL.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJNIbHOI O
PEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTENIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTENIBHOI O
PEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTENIbHOI O
PEeMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



66/06-A®

67/06-A®

68/06-A®

69/06-A®

70/06-A

71/06-A

72/06-A®

73/06-A®

74/06-A®

75/06-A®

76/06-A®

77/06-A®

78/06-A®

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"SkcnepT"

000 ¢umpma
"IkcnepT"

000 gumpma
"IkcnepT"

000 ¢upma
"SkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT”

000 ¢upma
"SkcnepT"

000 gupma
"IkcnepT"

000 ¢upma
"SkcnepT"

000 ¢umpma
"IkcnepT"

000 gumpma
"IkcnepT"

000 dumpma
"IkcnepT"

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

npvden.

aBTOMOOUIL.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIb.

npuven.

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIIb.

aBTOMOOUIb.

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJNIbHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTENIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTENIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOMO
peMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJNIBHOI O
PEMOHTa



79/06-A®

80/06-A®

81/06-A®

000 ¢umpma
"SkcnepTt"

000 dupma
"IkcnepT”

000 gumpma
"IkcnepT"

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

aBTOMOOUIb.

aBTOMOOUIL.

aBTOMOOUIb.

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



