Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гурьянов Сергей Львович  002347  26.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						43/04-АФ	000 фирма "Эксперт"	05.04.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
44/04-АФ	ООО фирма "Эксперт"	11.04.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта						
45/04-АФ	000 фирма "Эксперт"	08.04.2022	автомобиль.	рыночная стоимость						
46/04-АФ	ООО фирма "Эксперт"	08.04.2022	автомобиль.	рыночная стоимость						
47/04-АФ	ООО фирма "Эксперт"	14.04.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта						
48/04-АФ	ООО фирма "Эксперт"	14.04.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта						
49/04-A	ООО фирма "Эксперт"	18.04.2022	автомобиль.	рыночная стоимость						
50/04-АФ	ООО фирма "Эксперт"	14.04.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта						

			i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	
51/04-АФ	000 фирма "Эксперт"	15.04.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
52/04-АФ	ООО фирма "Эксперт"	18.04.2022	оружие.	рыночная стоимость
53/04-АФ	ООО фирма "Эксперт"	19.04.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
54/04-АФ	ООО фирма "Эксперт"	21.04.2022	автомобиль.	рыночная стоимость
57/04-АФ	ООО фирма "Эксперт"	26.04.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
58/04-АФ	ООО фирма "Эксперт"	26.04.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
59/04-АФ	ООО фирма "Эксперт"	06.05.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
60/05-A	ООО фирма "Эксперт"	16.05.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
61/05-АФ	ООО фирма "Эксперт"	13.05.2022	автомобиль.	рыночная стоимость
62/05-АФ	ООО фирма "Эксперт"	16.05.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
63/05-АФ	ООО фирма "Эксперт"	24.05.2022	автомобиль.	рыночная стоимость
64/05-АФ	ООО фирма "Эксперт"	26.05.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
65/05-A	000 фирма "Эксперт"	08.06.2022	автомобиль.	рыночная стоимость

66/06-АФ	ООО фирма	07.06.2022	автомобиль.	рыночная стоимость
00/00 / (4	"Эксперт"	0710012022	ab to need the	pomo man eronneero
67/06-АФ	ООО фирма "Эксперт"	07.06.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
68/06-АФ	000 фирма "Эксперт"	08.06.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
69/06-АФ	ООО фирма "Эксперт"	09.06.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
70/06-A	ООО фирма "Эксперт"	20.06.2022	автомобиль.	рыночная стоимость
71/06-A	ООО фирма "Эксперт"	20.06.2022	прицеп.	стоимость восстановительного ремонта
72/06-АФ	000 фирма "Эксперт"	21.06.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
73/06-АФ	ООО фирма "Эксперт"	21.06.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
74/06-АФ	000 фирма "Эксперт"	21.06.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
75/06-АФ	000 фирма "Эксперт"	21.06.2022	прицеп.	стоимость восстановительного ремонта
76/06-АФ	ООО фирма "Эксперт"	23.06.2022	автомобиль.	рыночная стоимость
77/06-АФ	ООО фирма "Эксперт"	23.06.2022	автомобиль.	рыночная стоимость
78/06-АФ	ООО фирма "Эксперт"	28.06.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта

79/06-АФ	ООО фирма "Эксперт"	28.06.2022	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта
80/06-АФ	ООО фирма "Эксперт"	29.06.2022	автомобиль.	рыночная стоимость
81/06-АФ	ООО фирма "Эксперт"	29.06.2022	автомобиль.	рыночная стоимость